РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧАЕВСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.04.2023 г. Карачаевск №25-р

О продлении отопительного сезона
в образовательных учреждениях
на территории Карачаевского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений многоквартирных домах и жилых домов» а
также, рассмотрев ходатайство управления образования, физической
культуры, спорта и молодежной политики администрации Карачаевского
муниципального района от 03.04.2023 №80 О необходимости продления
отопительного сезона в связи с низким температурным режимом в
образовательных учреждениях Карачаевского муниципального района:

1. Продлить отопительный сезон 2022-2023 в образовательных
учреждениях на территории Карачаевского муниципального района до
30.04.2023 включительно.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Г лава администрации Карачаевского
муниципального района

«СКОСО tfj.

31 ОБЩИЙ
ОТДЕЛ

goQd

С.А. Кущетеров